
Stpl. 1

Grundstück:  Am Kurpark 10
Gemeinde:  Timmendorfer Strand
Gemarkung:  Klein Timmendorf
Kreis: Ostholstein
Flur:  1
Flurstück:  85
Grundstücksgröße: 1.412 m²

Sondergebiet (Kurgebiet): SO
GRZ I: 0,35   GRZ II: 0,70
GFZ: 1,25
TH: 12,50m
Anzahl Vollgeschosse: III

Balkone, Terrassen und Eingangsbereiche
dürfen außerhalb des Baufensters errichtet 
werden und werden nicht mit in die GRZ 
und GFZ eingerechnet.
Tiefgaragen können bis zur Grundstücksgrenze
mit der Zufahrt errichtet werden.

Gundstücksgrenze

Neubau

Bestand

Abstandsflächen

Stellplätze

Zuwegung

Grünfläche

Baugrenze

INDEX DATUM

GEZEICHNET        DATUM         MASSSTAB          PROJEKT-NR.        PLAN-NR.

Jasika Grundstücke GmbH
Am Kaiserkai 53, 20457 Hamburg

BAUVORHABEN:

BAUHERR:

09/18

Neubau einer Appartementanlage
Am Kurpark 10, 23669 Tdf. Strand

Bauher:
Jasika Grundstücke GmbH
Am Kaiserkai 53
20457 Hamburg

Ratekau, den .......................

Unterschrift:.........................
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Ferienwohnungen

84
1

83

82
1

85

88
1

86

153
25

90
1

3,32

3,23

3,32

Hb

Tb

D=3,34
3,37

3,28

Tb
3,40 3,33

3,343,37

3,37

Tb

Hb
As

3,31

3,34

3,46

3,53

3,43

3,51

3,27

3,89

Sa

Pf

unb.

3,58

3,66
3,68

3,73

3,78
3,95

3,77

3,81

Hb

TbD=3,73

Sa

3,56

3,55

3,61

3,68
3,77

3,76
3,84

Pf

Rinne

3,79
3,793,72

3,83

3,03

Tb

Kiefer
K=9
S=0,5

Kiefer
K=9
S=0,5

Eiche
K=15
S=1,0

3,80

3,69

Kies

Rg

3,57

3,36

3,46

3,67

3,52

3,10

3,18

3,24

3,33

3,21

FH 19,00
TH 11,00

Garage
TH 8,97

3,26

Tb

Tb

3,13

Sa

Pf

Pf

Pf

3,22

3,12

2,99

3,05

3,06
3,09

3,07

3,04

3,09

3,11

3,17
3,15

3,15

3,14
3,00

3,02

Hb

Hb

D=3,40

3,30

3,31

As

Sa

Sa

3,28
3,28

3,38

3,35
3,39

3,43

3,31

3,40

3,19
3,31

3,20

3,25

3,30

D=3,12

D=3,19

D=3,23

D=3,23

D=3,46

Sa

3,10

3,09

2,29

3,13

2,36

3,15

2,29

3,11

2,45
3,09

2,453,09

2,45

3,09

2,27

3,04

2,19

3,04

2,34

3,02

2,47

2,50

2,54

2,43

2,19

2,15

3,30

3,14

III

III

FH 11,81

II

II

III

10

148
2

149
1

Schm
ilinskystraße

Friedrich-August-Straße

89

3,65

EG

1.OG

2.OG

DG

Tr
au

fh
öh

e 
= 

12
,5

0 
m

Ansichten

M. 1:200

Lageplan

Legende:

Schnitt

Ansicht Süd-Ost M. 1:100

Ansicht Nord-West M. 1:100

M. 1:100

Ansicht Süd-West M. 1:100

Ansicht Nord-Ost M. 1:100
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H/B = 594 / 1350 (0.80m²) Allplan 2015


